



गोलबजार नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा

विनियोजन ऐन

गोलबजार नगरपालिका, सिराहा को आर्थिक वर्ष २०८३/८४ को सेवा र कार्यहरुको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०८३/०३/१०

प्रस्तावना : गोलबजार नगरपालिका, सिराहा २०८३/८४ को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम गोलबजार नगरपालिका, सिराहाको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. **संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ :** (१) यस ऐनको नाम “गोलबजार नगरपालिका, सिराहाको विनियोजन ऐन, ” रहेको छ ।
(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. **आर्थिक वर्ष २०८३/८४ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार :** (१) आर्थिक वर्ष २०८३/८४को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तिय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ७५,५६,८६,०००.०० (अक्षरूपी रुपैयाँ पचहत्तर करोड छपन्न लाख छयासी हजार मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. **विनियोजन :** (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८३/८४को निमित्त गोलबजार नगरपालिका, सिराहाको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।



गोलबजार नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
Office Code : ८०२१६४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०२१६४०३१०१ गोलबजार नगरपालिका											
१	तलव (५० %) कर्मचारीहरुको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००
२	बाल विकास शिक्षकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६१,८८,०००.००	६१,८८,०००.००
३	महिला स्वयम सेविकाको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२८,८०,०००.००	२८,८०,०००.००
४	विद्यालय कर्मचारीको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२४,१५,०००.००	२४,१५,०००.००
५	स्थायी कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,२५,००,०००.००	३,२५,००,०००.००
६	स्वयमसेवक शिक्षकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,७५,०००.००	९,७५,०००.००
७	पारिश्रमिक पदाधिकारी (जनप्रतिनिधि)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२०,००,०००.००	१,२०,००,०००.००
८	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१३,५०,०००.००	१३,५०,०००.००

९	प्रशासनिक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१०	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३८,००,०००.००	३८,००,०००.००
११	सामाजिक सुरक्षा कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
१२	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००
१३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४	नगरपालिकाको गतिविधि सम्बन्धी अडियो भिडियो उत्पादन तथा प्रसारण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१५	संचार महसुल तथा अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००
१६	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१७	इन्धन (कर्मचारी तथा हेभी सवारी साधन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००
१८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१९	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२१	हेभी सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००

२२	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	प्रशासनिक कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	नगद राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३	सार्वजनिक सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२४	कारपेट तथा पर्दा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२५	कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००
२६	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२७	इन्धन - अन्य प्रयोजन (ब्याट्री, ग्यास तथा जेनरेटर संचालन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८	छपाई कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
३०	समपुरक कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
३१	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००
३२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन तथा जडान खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३३	करार सेवाका कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	५,५०,००,०००.००	५,५०,००,०००.००

३४	आँखा शिविर कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
३५	उन्नत जातको कृषि वाली सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३६	एडभान्स गुडिया तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
३७	जय गोविन्द साहा पोलिटेक्निक इन्स्टीच्यूट संचालन अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
३८	नगर सुरक्षा तथा शुशासन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३९	नगरस्तरीय खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
४०	बाख्रा पालन सम्बन्धी तालिम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४१	मुक्ति नेपाल सुरक्षा आवास अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४२	मोटरसाइकल मर्मत तालिम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४३	मोवाइल मर्मत तालिम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
४४	विपद व्यवस्थापन कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
४५	स्वास्थ्य शिविर	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४६	स्वास्थ्य शिविर	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००

४७	सामुहिक दुर्घटना विमा (जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४८	सिलाइ कटाइ तालिम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४९	सिलाई मेशिन खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५०	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००
५१	लागुऔषध सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
५२	विविध भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
५३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
५४	भ्रमण खर्च जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००
५५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००
५६	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
५७	आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२४,२६,०००.००	२४,२६,०००.००
५८	आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३३,०००.००	३३,०००.००
५९	आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	मधेश प्रदेश - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४१,०००.००	४१,०००.००

	प्रशासनिक	अनुदान								
६० घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
६१ मेशिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६२ सवारी साधन भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
६३ १५ शैया नगर अस्पताल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००
६४ १५ शैया नगर अस्पताल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००
६५ अधुरो प्रशासकिय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००
६६ ट्राक्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६७ मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००
६८ मोटर खरिद तथा आवश्यकता अनुसार वितरण कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
६९ फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
७० क्षेत्रिय सडकदेखि पूर्व उमेश थापाको घरसम्म आर.सि.सि. ढलान गो.न.पा. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
७१ गो.न.पा. १ को संतोष पुर्वेको घरदेखि रामदुलार यादवको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
७२ गो.न.पा. ११ जाफिर खाँको घरदेखि ताजउद्दीनको घरसम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००

७३	गो.न.पा. १३ शिव महतोको घरदेखि बजार टोलसम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७४	गो.न.पा. ५ को दिनेश गौतमको घरदेखि कृषि सडकसम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
७५	गो.न.पा. ७ कुर्मिटोल देखि पानवारी जाने अधुरो सडक आर.सि.सि. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७६	गो.न.पा. ८ लवटोलीदेखि पूर्व भाइजी टोल जाने सडकमा अधुरो आर.सि.सि. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७७	गो.न.पा. को कृषि भवन देखि सकलदेव साहको घरसम्मको RCC ढलान ६	यातयात पूर्वाधार ३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७८	गोनपा ११ अधुरो रेडक्रस RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७९	गोनपा २ सतपत्रे खोलामा कल्भर्ट निर्माण (कामेश्वर साहको घरजाने बाटो)	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८०	गोनपा २ सोनेलालको घरदेखि पूर्व खेलग्राम जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८१	गोनपा ३ लामाडाँडा जाने बाटोमा आर.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८२	गोनपा ८ जिवछ मण्डलको घरदेखि मैनावती खोलासम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
८३	गोनपा ९ रासलाल पासमानको घरदेखि बलव घरसम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८४	गोनपा ९ हसिम मियाँको घरदेखि शिव मन्दिरसम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८५	गोलवजार नगरपालिका वडा नं.१३ को सडक कालो पत्रे (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार ३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००
८६	गोला मुक्सार लामा टोल आर.सि.सि. ढलान कार्य गो.न.पा. ३	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८७	गौतम होटलदेखि माउन्ट एभरेष्ट स्कुलजाने बाटो आर.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
८८	धमिनि मन्दिर देखि पश्चिमको बजार आउने बाटोमा सडक ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार ३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
८९	बटुक शमशेर श्रेष्ठको घरदेखि पूर्व नगर अस्पताल जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार ३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००

९०	महाविर यादवको घरदेखि मुंगेलाल मुखियाको घरसम्म नाला निर्माण गो.न.पा. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
९१	रा.रा.ता.ज. बहुमुखि क्याम्पस देखि हवेली टोलजाने बाटो कालोपत्रे (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
९२	लोक मार्ग देखि कृषि बैंक हुँदै बजार जाने बाटोमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
९३	लोक मार्ग देखि गुरुधाम टुर्किया जाने सडक कालो पत्रे (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००
९४	लोकमार्ग देखि जेभिएम स्कुल जाने बाटोमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
९५	लोकमार्ग देखि भाइजिटोल हुँदै बलकवाटोलजाने सडक कालो पत्रे (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४३,००,०००.००	४३,००,०००.००
९६	वडा नं. १२ वारिक खाँजाको घरबाट उत्तर बलकवाको सिमानासम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
९७	वडा नं. २ मा रामु यादवको घरसम्म अधुरो आर.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
९८	वडा नं. ३ जमनटोकी देखि उत्तर चारघरे लामाटोल हुँदै पूर्व स्टेडियम रोडसम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
९९	सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नति नगरभरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
१००	कृषि विधुतिकरण नगरभरी	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१०१	हाइमास लाइट खरिद तथा जडान कार्य नगरभरी	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१०२	नगरस्तरीय सिचाइ वोरिङ्ग जडान कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००
१०३	पुरानो वोरिङ्ग मर्मत नगरभरी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००

१०४	३ इन्चको खानेपानी तथा सिचाइ बोरिङ्ग (वडा नं. ४, ५, ११, १२ र १३)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१०५	खानेपानी उपभोक्ता समिति गोलवजार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१०६	खानेपानी र स्वास्थ्य प्रयोगशाला सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१०७	गो.न.पा. १० मा अधुरो खानेपानी धारा मर्मत कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१०८	नगरस्तरीय खानेपानी वोरिङ्ग जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००	७०,००,०००.००
१०९	स्टेट बोरिङ्ग मर्मत तथा मोटर जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
११०	कुम्भीखाडी सौन्दर्यकरण गो.न.पा. २	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१११	गो.न.पा. १० को कार्यालयमा ट्रस्ट हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
११२	गो.न.पा. ११ (साविक वडा नं. २) मगरिवि महल्लामा जक्रिया मदरसा निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
११३	गो.न.पा. ३ को अधुरो स्वास्थ्य चौकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
११४	गोलबजार खानेपानी वोर्ड	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
११५	पशु बजार व्यवस्थापन (बजार पहुँच मार्ग तथा पुर्वाधार)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
११६	बजार व्यवस्थापन (गुदरी हाट तथा पशु बजार)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००

११७ भैपरी आउने पूँजीगत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
११८ मर्मत सम्भार कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००
११९ रामजानकी मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य १२	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२० स्वास्थ्य चौकी दुर्गापुरमा प्रयोगशाला व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१२१ धमिनि मन्दिर अगाडीको सटर/ट्रस मर्मत तथा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२२ धमिनि मन्दिर पश्चिम तर्फको सटर ट्रस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१२३ लामा डाँडा सौन्दर्यकरण गो.न.पा. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८०२१६४०३१०२ पशु सेवा शाखा										
१२४ पशु प्रयोगशाला सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१२५ कुकुर नियन्त्रण तथा बँध्याकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१२६ माछा भुरा वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१२७ विश्व रेविज दिवश तथा खोप खरिद तथा सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१२८ पशु औषधी खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००

८०२१६४०३१०३ गोलबजार साबिक म.ले.प.फा.नं. १८

१२९	भुक्तानी दिन बाँकी १८ न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००
८०२१६४०३१०४ महिला तथा बालबालिका शाखा											
१३०	अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण समितिको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१३१	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१३२	महिला समुहहरुको लागि नेतृत्व विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१३३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई जनचेतना मुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१३४	घरेलु हिंसाको अन्त्यको लागि अभिमुखीकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००
१३५	दिवस सम्मबन्धी कार्यक्रम (अपाङ्ग दिवस, नारी दिवस, लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१३६	नगरस्तरीय बाल अधिकार संरक्षण समिति गठन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
१३७	परम्परा विरुद्ध अभिमुखीकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१३८	बाल विवाह अन्त्यको लागि जनचेतना मूलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
८०२१६४०३१०५ आयुर्वेद औषधालय गोलबजार											
१३९	कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१४०	धन्वन्तरी जयन्ती तथा आरोग्य दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००

१४१ अत्यावश्यक औषधी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
८०२१६४०३१०६ उधम विकास										
१४२ सीप विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८०२१६४०३११३ प्रशासन शाखा										
१४३ कर्मचारीहरुको कार्यविवरण तथा कार्यसम्पादन सूचक तर्जुमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१४४ कार्य क्षमता अभिवृद्धि तालिम (जनप्रतिनिधि)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१४५ कार्य क्षमता अभिवृद्धि तालिम (कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१४६ ऐन, नियम, कार्यविधि निर्माण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८०२१६४०३११४ स्वास्थ्य शाखा										
१४७ बि पि मेसिन, Seca Scale लगायत सर्जिकल सामग्रीहरु खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१४८ स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००
१४९ RDQA र परामर्श सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१५० स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन समितीको अभिमुखीकरण तथा बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१५१ RoUSG सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१५२ उत्तर प्रसुति भेटघाट कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००

१५३	औषधी तथा औषधीजन्य सामग्री रिप्याकिंग तथा ढुवानी खर्च	प्रशासनिक कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
१५४	क्षयरोगमुक्त पालिका अभियान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१५५	नसर्ने रोग screening कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१५६	पूर्ण खोप दिगोपना सुनिश्चिता कार्यक्रम घोषणा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१५७	म. स्वा. से. दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१५८	महामारी नियन्त्रण, लामखुट्टे नियन्त्रण र प्रतिकार्यको लागि बजेट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१५९	सशर्तमा अपुग लगायत विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१६०	नीजि स्वास्थ्य संस्थाहरुको अनुगमन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
१६१	औषधी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००
८०२१६४०३११५ शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा											
१६२	नगर शिक्षा समिति र प्र.अ. बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१६३	किशोरी शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१६४	नगर स्तरीय अर्द्ध वार्षिक तथा वार्षिक परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००

१६५	वार्षिक शैक्षिक क्यालेण्डर, नगर शैक्षिक झलक आदि छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
१६६	विद्यालय व्यवस्थापन समिति तथा शिक्षक अभिभावक संघको लागि तालिम, गोष्ठी जस्ता कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१६७	बालिका तथा समावेशी शिक्षा सञ्जाल कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६८	विद्यार्थी टिकाउ दर बढाउने सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१६९	शिक्षासम्बन्धी नीति, ऐन, नियम, शैक्षिक गुणस्तर सुधारका योजना र कार्यविधिहरुको निर्माण ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१७०	स्थानीय पाठ्यपुस्तक निर्माण, छपाई ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
१७१	साक्षर नगर घोषणा कार्यक्रम ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१७२	नगर शिक्षण सहयोग अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००
८०२१६४०३११६ कृषि विकास शाखा											
१७३	५०% अनुदानमा गहुँ बीउ वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१७४	५०% अनुदानमा धान बीउ वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
१७५	५०% अनुदानमा फलफुल विरुवा वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१७६	माटो नमुना संकलन सम्बन्धि तालिम तथा माटो जाँज शिविर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००

१७७ हरियो मल प्रवर्धन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
१७८ हरियो मल प्रवर्धन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००
१७९ ५०% अनुदानमा कृषि यन्त्र/उपकरण वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१८० कृषि प्रयोगशाला लागि डिजिटल मेशिन खरिद तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
८०२१६४०३११७ सहकारी शाखा										
१८१ सहकारीको क्षमता विकास तथा COPOMIS सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
८०२१६४०३११८ खानेपानी तथा सरसफाई शाखा										
१८२ सरसफाई कर्मिहरुलाई सुरक्षा सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१८३ सरसफाई सामग्री खरिद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१८४ सरसफाई कर्मिलाई सार्वजनिक विदाको दिन खाना, नास्ता/ खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
८०२१६४०३११९ वन तथा विपद व्यवस्थापन शाखा										
१८५ वृक्षा रोपण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१८६ विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी सुरक्षा उपकरण/ सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
८०२१६४०३१२० पोषण शाखा										
१८७ सुनौलो हजार दिनका महिलाहरुलाई करेशाबारी निर्माण सम्बन्धी तालिम तथा विउ विजन वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००

१८८	सुनौलो हजार दिनका महिलाहरुलाई पोषण सामग्री वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०२१६४०३१२१ पञ्चिकरण शाखा											
१८९	Iris Scanner खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००
१९०	अशक्त तथा वृद्ध लाभग्राहीहरुलाई वडामै शिविर संचालन गरी भत्ता वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१९१	व्यक्तिगत घटना दर्ता सप्ताह	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
१९२	सामाजिक सुरक्षा भत्ता नवीकरण प्रचार प्रसार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
८०२१६४०३१२२ न्यायिक समिति											
१९३	मेलमिलापकर्ताको पुनर्ताजगी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१९४	न्यायिक समितिको सरोकारवाला सँगको समन्वय तथा अनुगमन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
८०२१६४०३१२३ जिन्सी शाखा											
१९५	कर्मचारीहरुको लागी PAMS V 2 तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१९६	जिन्सी व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
८०२१६४०३१२४ नापी शाखा											
१९७	भू-व्यवस्थापन प्रणाली सुधार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
८०२१६४०३१२५ राजस्व शाखा											
१९८	SUTRA-2 सम्बन्धी तिन दिने तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००

१९९	कर संकलन प्रचार प्रसार तथा अभियान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
८०२१६४०३१२६ सूचना तथा संचार प्रविधि शाखा											
२००	ई-हाजीरी सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम (नगरपालिका सम्पूर्ण कर्मचारी र शिक्षकहरुलाई)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
२०१	सबै नि.मा.वि. र प्रा.वि.मा (२७ थान) ई-हाजीरी मेशिन खरिद जडान खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८०२१६४०३१२७ योजना शाखा											
२०२	प्राविधिकहरुको लागि आवश्यक सामग्री उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२०३	खानेपानी तथा सिंचाई वोरिङ्ग योजना सञ्चालन सम्बन्धी क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८०२१६४०३१२८ रोजगार शाखा											
२०४	एक (१) जना मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (पाँचौ तह) को ५०% तलब तथा सुविधा, बीमा शुल्क र पोशाक भत्ता वापत रु.२,५६,०००।-(दुई लाख छपन्न हजार मात्र) ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५६,०००.००	२,५६,०००.००
२०५	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूत, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,४७,०००.००	४,४७,०००.००
२०६	बालश्रममुक्त गोलबजार नगरपालिका घोषणा कार्यक्रमको पूर्वतयारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२०७	सीप परीक्षण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८०२१६४०३२०१ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.१											
२०८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००

२०९ संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००
२१० सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
२११ स्वास्थ्य चौकी मुक्सारको लागि ल्यावको समान खरिद तथा फर्निचर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२१२ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००
२१३ इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
२१४ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
२१५ कृषि सम्बन्धी अभिमुखिकरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१६ खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२१७ जेष्ठ नागरिक, दलित अपाङ्ग र अति विपन्नहरुलाई न्यानो कपडा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१८ महिलाहरुलाई सुशासन सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१९ विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२२० भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
२२१ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००

२२२	श्री जनता आधारभुत विद्यालय बलडाडा गो.न.पा. १ मा अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण तथा बाटो निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२२३	राज किशोर मास्टरको खेतदेखि रिति सदाको घरसम्म जाने सडक मर्मत तथा ग्राभेल गो.न.पा. १, बैरीवान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२२४	विशन लामाको घरदेखि पश्चिम साविकको कृषि सडक मर्मत ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२२५	साविक २ को शिव मन्दिरदेखि पश्चिम गागन खोलासम्म जाने अधुरो सडकमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२२६	साविक ८ गुलरिया चौधरी टोल देखि पश्चिम कृषि सडक राम अशिष चौधरीको जग्गा सिंचाई इनार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२२७	साविक-२ महतो टोलदेखि गागन खोलासम्म जाने सडक ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२२८	साविक-६ अधिकारी महतोको घरदेखि उत्तरको खता भरोठ कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२२९	वैरी वाँध मर्मत तथा होम पाइप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२३०	साविक ३ र ४ मा खानेपानी पाइपलाईन जडान एक घर एक धारा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२३१	साविक ७ चारघरेको मेन रोडको भोज बहादुर सुसलिङ्गको जग्गामा सिंचाई इनार निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२३२	श्री ज.आ.वि. भुल्के गो.न.पा. १ मा कक्षा कोठमा विद्युतिय सामाग्री र खानेपानीको लागि खरिद गर्ने कार्य	उर्जा	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२३३	श्री आ.ध.वि. मुक्सार चारघरे गो.न.पा. १ मा अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण तथा चौर भर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२३४	सलहेश मन्दिरमा अधुरो बाउन्डीवाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००

२३५	साविक-६ मा अधुरो पाहुना घर निर्माण कार्य बलडाडा	विकास भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	अनुदान नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८०२१६४०३२०२ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.२											
२३६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२३७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२३८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००
२३९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
२४०	खेलकुद समाग्री वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२४१	कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२४२	कराते प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२४३	जेष्ठ नागरिक दलित अपाङ्ग र अति विपन्नहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२४४	पशु स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२४५	महिला स्वयम सेवक समान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२४६	वडा अध्यक्ष कप	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००

२४७ विद्यालय शैक्षिक सुधार तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम शिक्षा		मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२४८ स्प्रे टेङ्गकी वितरण 50 प्रतिशत अनुदान	कृषि	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२४९ स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२५० वडाको डकुमेन्ट्री निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२५१ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००
२५२ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२५३ टावर लाइट जडान कार्य वडाभरी	उर्जा	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२५४ २ नं वडा कार्यालयको माथिल्लो तल्ला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८०२१६४०३२०३ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.३									
२५५ पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
२५६ संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
२५७ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२५८ सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००

२५९ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२६० पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
२६१ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२६२ स्मारिका प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२६३ कृषकहरुलाई स्प्रे चार्जर वितरण (५० प्रतिशत)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२६४ खेल सामाग्री सहयोग वडा अध्यक्ष कराते प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२६५ लक्षित वर्ग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२६६ वडा स्तरीय फुटवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२६७ सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२६८ स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२६९ आमाको समुह बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२७० विभिन्न दिवश कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२७१ सामुदायिक विद्यालयलाई डेक्स वेन्च सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००

२७२ भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
२७३ विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२७४ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२७५ आर.सि.सि. ढलान वडा भरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२७६ सडक ग्राभेल/मर्मत वडा भरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२७७ स्वास्थ्य चौकी भवन जाने सडकमा आर.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२७८ होमपाइप विभिन्न सडकमा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२७९ वडाभरी लाइट जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२८० खानेपानी तथा सरसफाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२८१ खानेपानी बोरिङ्ग संचालन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२८२ चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८३ मन्दिर निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२८४ लामाडाँडा सौन्दर्यकरण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००

२८५ सामुदायिक भवन निर्माण/मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२८६ भारलडाडा जाने वाटोमा भन्याङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
८०२१६४०३२०४ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.४										
२८७ पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
२८८ संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
२८९ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२९० सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
२९१ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२९२ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
२९३ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२९४ खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२९५ गरिव विपन्न समुदायलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२९६ तेक्कान्दो खेलाडीहरुलाई सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००

२९७	योग शिविर कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२२५२२	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२९८	लोकसेवा कक्षा सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम शिक्षा		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२२५२२	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२९९	विपन्न गरिव दलित समुदायलाई फाइल व्याग वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२२५२२	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३००	समसामायिक विषयमा चेतनामुलक वडा स्तरिय मैथिली भाषामा टेलिक्लिप निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२२५२२	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३०१	पाँच वर्षमा वडा भरी गरीएको कार्य डकुमेन्ट्री तयार	सहकारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२२५२९	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३०२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२२६१२	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
३०३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२२७११	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
३०४	वडाभरी विभिन्न सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३११५१	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३०५	सडक वती मर्मत	उर्जा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३११५३	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३०६	सिंचाई बोरिङ्ग जडान कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३११५५	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
३०७	खानेपानी बोरिङ्ग जडान कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३११५६	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००
३०८	नाला सरसफाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	आन्तरिक श्रोत - नगद	३११५८	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३०९	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र गोलबजार ४ को स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३११५९	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००

३१० गोलबजार न.पा. ४ को कार्यालय स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००
८०२१६४०३२०५ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.५										
३११ पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
३१२ संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
३१३ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३१४ सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
३१५ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३१६ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
३१७ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३१८ ५ कक्षा उत्तिर्ण छात्राहरुलाई साइकल वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३१९ आमा समुहको बैठक तथा स्वास्थ्य सम्बन्धि अतिरिक्त क्रियाकलाप	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३२० जेहेन्दार छात्रालाई छात्रवृत्ति अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३२१ श्री कविर आधाभुत विधालयमा अध्ययनरत छात्रछात्रालाई विधालय पोशाक वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३२२ स्वास्थ्य सिविर	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००

३२३ भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
३२४ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
३२५ RCC ढलान भोला बाबाको मन्दिर देखि दिपनाको घरसम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
३२६ RCC ढलान राजेन्द्र मोचीको घर देखि गोमामोचीको घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००
३२७ RCC ढलान विलुवाको घर देखि घुरन महतोको घरसम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३२८ ग्राभेलिङ्ग ५ नं. वडाको आवश्यक सडकहरुमा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
३२९ बोरिङ्ग जडान वडाको आवश्यक स्थानहरुमा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००
३३० वडा कार्यालयको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
८०२१६४०३२०६ गोलबजार नगरपालिकावडा नं. ६										
३३१ पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३३२ संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
३३३ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३३४ सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००

३३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००
३३६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
३३७	अति, विपन्न, गरिवलाई जस्ता छाउने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००
३३८	भिडियो प्रोफाईल तयारी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३३९	मर्मत तथा शैक्षिक सामाग्री(वाल विकाश केन्द्र गो.न.पा. ६)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३४०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३४१	विविध	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३४२	आर.सि.सि.सडक ढलान(रामसरुप मुखियाको घर देखि प्रविलाल यादबको घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३४३	आर.सि.सि.सडक ढलान(मलाह /मनहरी लामाको घर देखि शुक्र गोलेको घरसम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३४४	नयाँ सडक निर्माण (लवटोली गो.न.पा.६)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३४५	खानेपानी तथा सिंचाई बोरिङ्ग जडान मोटर समेत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
३४६	सरसफाई तथा फोहरमैला व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८०२१६४०३२०७ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.७											
३४७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००

३४८ संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००
३४९ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
३५० सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
३५१ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००
३५२ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
३५३ खेलकुद समाग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३५४ जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३५५ भिडियो डकुमेन्ट्री वडा भरीको लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३५६ वडा फुटवल कप संचालन गर्ने	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३५७ शैक्षीक सुधार कार्यक्रम प्रा.बि. कदिमा टोल	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३५८ स्वास्थ्य चौकी चन्द्रलालपुरमा भौतिक समाग्री खरीद तथा आमा समुहको लागि खाजा वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३५९ स्वास्थ्य सिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३६० कर्मचारी तथा जन्मतिनिधि अवलोकन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००

३६१ भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
३६२ विविध	यातयात पूर्वाधार	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३६३ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३६४ मर्मत सम्भार आवश्यकता अनुसार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
३६५ ट्रान्सफर्मर खरिद तथा जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३६६ सडक वत्ति मर्मत कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३६७ समरसियल मोटर खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
३६८ सिंचाई बोरिङ्ग जडान (गोलबजार न.पा. -७ भरी)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००
३६९ खानेपानी बोरिङ्ग जडान (गोलबजार न.पा. -७ भरी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३७० हावा महल निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
८०२१६४०३२०८ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.८										
३७१ पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३७२ संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००

३७३ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३७४ मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
३७५ सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३७६ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
३७७ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
३७८ जेष्ठ नागरिक, विधवा, अपाङ्ग, विपन्न नागरिक तथा अन्यलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३७९ बालबालिकाको लागि भित्तिपत्रिका लेखन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३८० युवायुवतीहरुको लागि खेलकुद समग्री वितरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३८१ वडास्तरीय सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३८२ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९५,०००.००	९५,०००.००
३८३ कविर मन्दिर सडकमा RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३८४ साविक वडा नं. ६ मुसहरी टोलमा RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३८५ सिडियो टोलको प्रेम थापा घर देखि मैनावती खोला सम्म नयाँ कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००

३८६ विधुत पोलवती मर्मत	उर्जा	३११५३	अनुदान नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३८७ सिंचाई बोरिङ्ग जडान साविक वडा नं. ५,६	उर्जा	३११५५	अनुदान नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३८८ सिंचाई बोरिङ्ग जडान साविक वडा नं. ९	उर्जा	३११५५	अनुदान नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३८९ खानेपानी लागि बोरिङ्ग जडान गो.न.पा ८ बजार क्षेत्र	उर्जा	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३९० खानेपानीको लागि ट्यूब वेल कल जडान	उर्जा	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३९१ अधुरो राम मन्दिर निर्माण भाईजी टोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३९२ खोप केन्द्र तथा आधारभुत स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३९३ श्री जनता आ.वि भाईजी टोल व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०२१६४०३२०९ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.९										
३९४ आमा समूहको बैठक कार्यक्रम , गो.न.पा.- ९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३९५ पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
३९६ भिडियो डकुमेन्ट्री वडा भरीको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३९७ संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००

३९८ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३९९ सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००
४०० आ. बि. गोविन्दपुर छात्रछात्राहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम गो.न.पा.-०९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४०१ खेलकुद सामग्री वितरण कार्य , गो.न.पा.-०९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४०२ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४०३ योग भवनको लागि कुर्सी खरिद गोविन्दपुर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४०४ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
४०५ फैजाने राजा मदर्समा कार्पेट र टुल वितरण , गो.न.पा.-९	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४०६ वृक्षारोपन कार्यक्रम (असोख रुख) , गो.न.पा.-९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४०७ वडास्तरीय योग शिविर	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४०८ सरसफाई कार्यक्रम , गो.न.पा. -९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४०९ भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
४१० विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - १ प्रदेश सरकार -	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००

४११	विविध खर्च	प्रशासनिक कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नगद राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६५,०००.००	६५,०००.००
४१२	मृतकको परिवारलाई कृया खर्च (प्रति परिवार रु.१० हजार) वडा नं.९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४१३	आवासनगरमा RCC सडक ढलान कार्य , गो.न.पा.-०९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४१४	सडक मर्मत तथा ग्राभेलिङ्ग कार्य , गो.न.पा. -९ भरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४१५	चन्द्रोदयपुर स्वास्थ्य चौकीको लागि व्याट्री इन्भर्टर खरिद , गो.न.पा.-९	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४१६	सडक बत्ति मर्मत कार्य, गो.न.पा.९ भरी	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४१७	बोरिङ्ग जडान कार्य गो.न.पा-९ गोविन्दपुर	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४१८	बोरिङ्ग जडान कार्य गो.न.पा-९ डन्डा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
४१९	आवासनगरमा खानेपानी मर्मत तथा सम्भार कार्य , गो.न.पा.-९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४२०	ज.मा. वि. मा छात्राहरुका लागि चेन्जिङ्ग रुम निर्माण , गो.न.पा.-०९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४२१	बच्चेलाल महाराजीको कुटी निर्माण , गो.न.पा.-९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४२२	हरियाली प्रवर्धन संरक्षण तथा पार्क निर्माण कार्य , गो.न.पा.-९	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००

८०२१६४०३२१० गोलबजार नगरपालिकावडा नं.१०

४२३ पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४२४ संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४२५ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
४२६ सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
४२७ खेलकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४२८ टेन्टको सामाग्रीहरु वितरण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४२९ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,४५,०००.००
४३० वडा प्रोफाईल निर्माण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४३१ सचेतनामूलक कार्यक्रम (लागुऔषध न्यूनिकरण)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४३२ स्प्रे टंकी 2 in 1 वितरण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४३३ स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - १ नगद	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४३४ क्षयरोग न्यूनिकरण सम्बन्धि विविध कार्य	स्वास्थ्य	२२५२९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४३५ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - १ संघीय सरकार -	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००

४३६ विविध खर्च	प्रशासनिक कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नगद राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४३७ बलौटे चौरीको बाल बिकास पुरानो भवन मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४३८ शैक्षिक, भौतिक तथा व्यवस्थापकीय सुधार सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन वडाभरी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४३९ नम्रता चर्चको अधुरो निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४४० महिला उधमीहरुलाई सिलाई कट्टाई मेशिन वितरण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
४४१ नयाँ कृषि सडक निर्माण (साविक वडा नं. ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४४२ सडक मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००
४४३ घुर्मीघाट मन्दिर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४४४ विपन्न परिवार तथा विधुवा महिलालाई जस्ता/ पाइप सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०२१६४०३२११ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.११										
४४५ पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
४४६ वृत चित्र निर्माण तथा प्रसारण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४४७ संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००

४४८ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००
४४९ सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३५,०००.००	३५,०००.००
४५० खेलकुद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४५१ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४५२ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४५३ वृक्षारोपन बलकवाको बिभिन्न ठाँउमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४५४ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००
४५५ आर.सि.सि. ढलान कार्य जगदिसको घर देखि दिप सिंहको घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४५६ टेना टोल तथा मन्दिर पछाडीको अधुरो सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
४५७ माटो ग्राभेल तथा सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४५८ सडक निर्माण मर्मत तथा स्तर उन्नती गो.न.पा.-११ भरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४५९ होम पाईप खरिद तथा जडान कार्य बलकवाको बिभिन्न ठाँउमा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४६० सडक वती जडान तथा मर्मत	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००

४६१ पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
४६२ संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
४६३ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००
४६४ सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४६५ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४६६ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
४६७ कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४६८ ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४६९ पोषण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४७० सरसफाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४७१ भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४७२ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
४७३ वडा कार्यालयमा ए सि जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००

प्रशासनिक

४७४	अधुरो कृषि सडक निर्माण नङ्गुरवा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
४७५	मोहन साहको खेत देखि चमार टोल हुदै मैनावती खोला सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४७६	सडक स्तर उन्नति वडा भरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
४७७	खानेपानी तथा चपा कल जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४७८	अधुरो पोखरी निर्माण (मुखिया टोल)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
४७९	अधुरो बजङ्ग वलि मन्दिर निर्माण नङ्गुरवा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
४८०	ढोका निर्माण (डिहिवार थान निर्माण) बलकवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४८१	दिनाराम दिनाभदरी थान को वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८०२१६४०३२१३ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.१३											
४८२	आमा समूह बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४८३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
४८४	वडा बृत चित्र निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४८५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००

४८६ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००
४८७ सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४८८ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४८९ वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४९० शिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४९१ खेलकुद सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४९२ गरिव तथा दलित विद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ती	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४९३ विउ विजन वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४९४ शैक्षिक सूधार तथा साक्षरता अभियान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४९५ स्प्रे वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४९६ स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४९७ गर्भवती तथा सुत्केरी महिलालाई पोषण सामाग्री वितरण तथा एम्बुलेन्स भाडा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४९८ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००

४९९ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००
५०० नयाँ तथा पुरानो सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
५०१ कृषि विद्युतीकरण पोल तार खरिद, जडान तथा मर्मत	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
५०२ कृषि सिंचाई बोर्डिङ्ग, मोटर तथा कल जडान कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
५०३ मन्दिर तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा स्तरउन्नती (वडाभरि)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
८०२१६४०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
५०४ आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,८८,००,०००.००	९,८८,००,०००.००
५०५ उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,६९,०००.००	८,६९,०००.००
५०६ कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,५५,०००.००	५,५५,०००.००
५०७ प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१७,२२,०००.००	१७,२२,०००.००
५०८ प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३४,४३,०००.००	३४,४३,०००.००

५०९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२०,५१,०००.००	१,२०,५१,०००.००
५१०	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५११	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,०१,०००.००	२,०१,०००.००
५१२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५६,०००.००	२,५६,०००.००
५१३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,५५,००,०००.००	३,५५,००,०००.००
५१४	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,६८,०००.००	५,६८,०००.००
५१५	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००	२,४९,०००.००
५१६	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००	२,३१,०००.००
५१७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,९४,००,०००.००	४,९४,००,०००.००
५१८	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००

५१९	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
५२०	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोली अध्यावधिक	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००
५२१	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००
५२२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५२,०१,०००.००	५२,०१,०००.००
५२३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,४३,०००.००	७,४३,०००.००
५२४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१४,८६,०००.००	१४,८६,०००.००
५२५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००
५२६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,१०,०००.००	१५,१०,०००.००
५२७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,३१,०००.००	४,३१,०००.००

५२८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,६२,०००.००	७,६२,०००.००
५२९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५३,३२,०००.००	५३,३२,०००.००
५३०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,२३,०००.००	१५,२३,०००.००
५३१	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,४७,०००.००	४,४७,०००.००
५३२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००
५३३	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरूको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
५३४	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,६०,०००.००	४,६०,०००.००
५३५	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५३६	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटि सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५३७	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२६,७४,०००.००	२६,७४,०००.००

५३८	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,६४,०००.००	७,६४,०००.००
५३९	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,८२,०००.००	३,८२,०००.००
५४०	अपाङ्गता भएका व्यक्ति लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
५४१	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,७०,०००.००	१०,७०,०००.००
५४२	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५३,०००.००	१,५३,०००.००
५४३	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,०६,०००.००	३,०६,०००.००
५४४	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१२,९२,०००.००	१२,९२,०००.००
५४५	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,८५,०००.००	१,८५,०००.००

			सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]								
			नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान								
५४६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	चाँलु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,६९,०००.००	३,६९,०००.००
५४७	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाँलु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
५४८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाँलु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००
५४९	कुष्ठ प्रभावित तथा अपाङ्गता भएको व्यक्ति भएका समुहका लागि आय आर्जन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाँलु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५५०	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरु (जनशक्ति बाहेक)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाँलु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
५५१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाँलु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
५५२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाँलु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८४,०००.००	८४,०००.००
५५३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाँलु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००
५५४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाँलु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००
५५५	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालन / स्थापनाका लागि सर्त अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाँलु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
५५६	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००

कार्यक्रम		चालु									
५५७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२६,४६,०००.००	२६,४६,०००.००
५५८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,८७,४१,०००.००	१,८७,४१,०००.००
५५९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५३,९८,०००.००	५३,९८,०००.००
५६०	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००	६८,०००.००
५६१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,२६,०००.००	८,२६,०००.००
५६२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२८,९०,०००.००	२८,९०,०००.००
५६३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,१३,०००.००	४,१३,०००.००
५६४	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
५६५	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,६४,०००.००	१,६४,०००.००

५६६	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
५६७	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,४६,०००.००	५,४६,०००.००
५६८	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,९९,०००.००	९,९९,०००.००
५६९	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३३,४०,०००.००	३३,४०,०००.००
५७०	माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
५७१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१६,१९,०००.००	१६,१९,०००.००
५७२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००	२,३१,०००.००
५७३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,६२,०००.००	४,६२,०००.००
५७४	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००

५७५	रेबिज, सर्पदंश आदिको जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम र सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
५७६	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००
५७७	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,९४,०००.००	८,९४,०००.००
५७८	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५५,०००.००	२,५५,०००.००
५७९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,१२,०००.००	६,१२,०००.००
५८०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,०६,०००.००	३,०६,०००.००
५८१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२१,४२,०००.००	२१,४२,०००.००
५८२	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६७,०००.००	६७,०००.००

५८३	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००	१,३४,०००.००
५८४	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,६७,०००.००	४,६७,०००.००
५८५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
५८६	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४४,०००.००	४४,०००.००
५८७	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
५८८	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,६५,०००.००	१,६५,०००.००
५८९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
५९०	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००
५९१	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,५९,०००.००	५,५९,०००.००

५९२	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००
५९३	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,८७,०००.००	२,८७,०००.००
५९४	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०५,०००.००	२०,०५,०००.००
५९५	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,७३,०००.००	५,७३,०००.००
५९६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,५८,०००.००	३,५८,०००.००
५९७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७९,०००.००	१,७९,०००.००
५९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१२,५३,०००.००	१२,५३,०००.००
५९९	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००

६००	डेङ्गी तथा अन्य कीटजन्य रोगहरूको रोकथाम तथा नियन्त्रण, हात्तीपाइले रोग विरुद्ध आम औषधि सेवन अभियान, हात्तीपाइलेका बिरामीहरूको स्व-हेरचाह समूह गठन तथा सञ्चालन, औलो ग्रामीण कार्यकर्ता परिचालन तथा व्यवस्थापन, लक्षित जनसंख्यामा आधारित औषधि सेवन कार्यक्रम, औलो कालाजार ए सी डी, निवारण उन्मुख रोगहरूको केश अनुसन्धान, निगरानी र माईग्रान्ट केन्द्रित कृयाकलाप सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
६०१	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,३०,०००.००	३,३०,०००.००
६०२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००	२२,००,०००.००
६०३	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६०४	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,९१,०००.००	१५,९१,०००.००
६०५	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००	९,८०,०००.००
६०६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,६७,०००.००	५,६७,०००.००
६०७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००

६०८	आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्पोनेन्ट (स्वीकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्वीकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि बमोजिम खर्च गर्नुपर्ने)	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
६०९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३५,०००.००	३५,०००.००
६१०	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१४,६५,०००.००	१४,६५,०००.००
६११	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३९,००,०००.००	३९,००,०००.००
६१२	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
६१३	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००
६१४	१. लक्ष्मीनिया घाट	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
Grand Total										७५,५६,८६,०००.००	७५,५६,८६,०००.००